UBND HUYỆN VĂN GIANG

TRƯỜNG TH&THCS THẮNG LỢI

Số:  24/TB-TH&THCSTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thắng Lợi, ngày 05 tháng 6 năm 2024.

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ, viên chức

Trường TH&THCS Thắng Lợi năm học 2023-2024

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quy định số 1071-QĐ/TU ngày 05/4/2024 của Tỉnh uỷ Hưng Yên đánh

giá, xếp loại chất lượng cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động tỉnh Hưng Yên; Công văn số 146/PGDĐT-TCCB ngày

24/4/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc đánh giá, xếp loại chất lượng đối

với viên chức theo Quy định số 1071-QĐ/TU của Tỉnh ủy Hưng Yên;

Căn cứ Biên bản họp đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức ngày 06/6/2024

của Trường TH&THCS Thắng Lợi;

Trường TH&THCS Thắng Lợi thông báo kết quả đánh giá, xếp loại viên chức

của nhà trường năm học 2023-2024 như sau:

* Tổng số cán bộ, viên chức, người lao động: 53 người.

- Số người thuộc thẩm quyền đánh giá: 49 người.

- Số người không đủ điều kiện đánh giá: 3 người.

- Số người được đánh giá: 46 người.

* Kết quả đánh giá, xếp loại, cụ thể như sau:

- Hoàn thành xuất sắc: 5 người.

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 34 người.

- Hoàn thành nhiệm vụ: 06 người.

(Danh sách kèm theo)

Trường TH&THCS Thắng Lợi thông báo đến toàn thể viên chức nhà trường

được biết./.

Nơi nhận:

- Cán bộ, viên chức nhà trường;

- PGD để báo cáo;

- Trang Web nhà trường;

- Lưu Văn thư.

TM. NHÀ TRƯỜNG

DANH SÁCH

ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÁN BỘ, VIÊN CHỨC TRƯỜNG TH&THCS THẮNG LỢI

Năm học: 2023-2024.

(Kèm theo Thông báo số: 24/TB-TH&THCSTL ngày 05/6/2024 của Trường TH&THCS Thắng Lợi)

S

TT
Họ và tên

Chức vụ, đơn vị

công tác

Cá nhân

tự xếp loại

Kết quả đánh

giá của Hiệu

trưởng

Ghi chú

1 Tạ Thị Bích Loan Phó Hiệu trưởng HTTNV   Không thuộc thẩm quyền đánh giá.

2 Lê Phú Thịnh Phó Hiệu trưởng HTTNV  Không thuộc thẩm quyền đánh giá.

3 Đào Ngọc Diệp Phó Hiệu trưởng HTTNV  Không thuộc thẩm quyền đánh giá.

4 Nguyễn Thị Phượng Văn thư HTTNV HTTNV

5 Đào Thị Hồng Nhung Nhân viên HTTNV HTTNV

6 Nguyễn Thị Thanh Hải Kế toán HTTNV HTTNV

7 Nguyễn Thị Linh Tổ trưởng HTXSNV HTXSNV Có SKKN được công nhận.

8 Đỗ Thị Tươi Giáo viên KHTTNV KHTTNV Sức khoẻ không đảm bảo công tác.

9 Đỗ Thị Tư Giáo viên HTTNV HTTNV

10 Nguyễn Thị Ngọc Giáo viên HTTNV HTTNV

11 Nguyễn Thị Sang Tổ phó HTTNV HTTNV

12 Đỗ Thị Nga Giáo viên HTTNV HTTNV

13 Hoàng Mạnh Tùng PTPT HTNV HTNV Có dấu hiệu vi phạm CSDS.

14 Nguyễn Thị Dân Tổ phó HTTNV HTTNV

15 Nguyễn Thị Mai (TH) Tổ trưởng HTTNV HTTNV

16 Nguyễn Văn Bích Giáo viên HTTNV HTTNV

17 Đỗ Thị Loan Giáo viên HTTNV HTTNV

18 Hoàng Thị Thơ Giáo viên HTTNV HTTNV

19 Lê Thị Thùy Linh Giáo viên HTTNV  Chưa đủ thời gian công tác

20 Đỗ Thị Minh Phương Giáo viên HTTNV HTTNV

21 Dương Thị Loan Giáo viên HTTNV HTTNV

22 Phó Thị Hương Tổ phó HTNV HTNV Có dấu hiệu vi phạm CSDS.

23 Nguyễn Thị Mai Thế Tổ trưởng HTTNV HTTNV

24 Nguyễn Thị Hằng Giáo viên HTTNV HTTNV

25 Nguyễn Thị Ngân Giáo viên HTTNV HTTNV

26 Đỗ Khánh Linh Giáo viên HTTNV HTTNV

27 Đàm Thị Minh Hương Giáo viên HTTNV HTTNV

28 Vũ Thị Quý Giáo viên HTXSNV HTXSNV Có SKKN được công nhận

29 Nguyễn Thị Hạnh Giáo viên HTNV HTNV

30 Bùi Văn Trường CTCĐ HTTNV HTTNV

31 Nguyễn Thị Xuân Tổ trưởng HTTNV HTTNV

32 Chử Thị Yến Tổ trưởng  HTTNV HTTNV

33 Trần Thị Ngần Tổ phó HTTNV HTTNV

34 Nguyễn Thị Thuyên Tổ phó HTTNV HTTNV

35 Nguyễn Văn Công TPT HTTNV HTTNV

36 Nguyễn Thị Diễm Thu TTND HTTNV HTTNV

37 Nguyễn Quang Thạc Giáo viên HTTNV HTTNV

38 Trần Thị Trâm Giáo viên HTTNV HTTNV

39 Nguyễn Thị Thu Hà Giáo viên HTNV HTNV

40 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh Giáo viên HTTNV HTTNV

41 Tăng Thị Vân Giáo viên HTTNV HTTNV

42 Triệu Thị Huyền Giáo viên HTTNV HTTNV

43 Nguyễn Thị Kim Ngân Giáo viên HTXSNV HTXSNV Có SKKN được công nhận

44 Vũ Thị Bình Giáo viên HTTNV HTTNV

45 Nguyễn Thảo Ly Giáo viên HTTNV HTTNV

46 Nguyễn Thị Thoa Giáo viên HTTNV HTTNV

47 Trịnh Thị Tâm Giáo viên HTXSNV HTXSNV Có SKKN được công nhận

48 Bùi Thị Thược Giáo viên HTTNV  Chưa đủ thời gian công tác

49 Hoàng Thị Thu Hiến Giáo viên HTTNV  Chưa đủ thời gian công tác

50 Nguyễn Hồng Phúc Giáo viên HTXSNV HTXSNV Có SKKN được công nhận

51 Nguyễn Thị Mai (THCS) BTĐTN HTTNV HTTNV

52 Cao Thị Thuỷ Giáo viên HTNV HTNV Thời gian công tác chưa đảm bảo